

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Cənab Prezident!
Milli bayramınız - Müstəqillik Günü münasibətilə Sizə və dost Azərbaycan xalqına İtaliya Respublikasının adından və şəxsən öz adımdan ön səmimi təbriklərimi çatdırmaq istəyirəm.
Rusiya-Ukrayna müharibəsi ilə xarakterizə olunan həssas bir dövrdə çoxsaylı görüşlərimiz zamanı da təsdiq etdiyimiz kimi, Bakı və Romanı birləşdirən möhkəm əlaqələrin davamlı olaraq güclənməsini qeyd etmək mənim üçün xüsusi məmnunluq mənbəyidir.

Xalqlarımızı birləşdirən həqiqi dostluğa əsaslanaraq, əminliklə söyləyirik ki, biz qarşılıqlı maraq doğuran bütün sahələrdə çoxözlü strateji tərəfdaşlığımızı dərinləşdirmək üçün bundan sonra da bütün imkanlardan istifadə edə biləcəyik.

Bu kontekstdə İtaliya Azərbaycan ilə Avropa İttifaqı arasında əlaqələrin daha da inkişafına güclü dəstəyini davam etdirəcəkdir. Cənab Prezident, Sizə səmimi dostluq ruhunda şəxsi rifah, dost Azərbaycan xalqına firavan gələcək arzularımı çatdırıram.

Hörmətlə,

Sercio MATTARELLA,
İtaliya Respublikasının Prezidenti

Zati-aliləri!
Azərbaycanın Müstəqillik Günü münasibətilə Sizə böyük məmnunluqla ön xoş arzularımı çatdırıram.

Son otuz ildə ölkələrimiz arasında qarşılıqlı əlaqələrin xüsusilə iqtisadiyyat və ticarət, mədəniyyət, təhsil, eləcə də müdafiə sahələrində dərinləşən çoxsahəli əməkdaşlığımız əsasında möhkəmlənmişdir. Pakistan sınaqlar zamanı qürurla Azərbaycanın yanında olmuşdur. Pakistan Azərbaycanın suverenliyi və ərazi bütövlüyünə öz dəstəyini göstərməkdə davam edəcəkdir.

Mən həmçinin uzaqgörənliyi və müdrik rəhbərliyi ilə Azərbaycanı uğur və tərəqqi yoluna çıxarmış Ümmümilli Liderin xatirəsinə dərin ehtiram bəsləyən, "Heydər Əliyev İli"ndə onun 100 illik yubileyini qeyd edən Azərbaycan xalqını təbrik edirəm.

Əminəm ki, xalqlarımızın rifahı naminə ikitərəfli əməkdaşlığımızı daha da genişləndirmək üçün Sizinlə işləməkdə davam edəcəyik.

Sizə möhkəm cəsarətliliyi və xoşbəxtlik, qardaş Azərbaycan xalqına davamlı tərəqqi və firavanlıq arzularımı və xoş arzularımı qəbul edin.

Hörmətlə,

Arif ALVİ,
Pakistan İslam Respublikasının Prezidenti

Zati-aliləri!
Ölkənizin milli bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə İordaniya Həşimilər Krallığının hökuməti və xalqı adından Sizə və böyük Azərbaycan xalqına səmimi təbriklərimi çatdırıram.

Bu fürsətdən istifadə edərək zati-alinizə cəsarətliliyi və xoşbəxtlik, qardaş Azərbaycan xalqına isə davamlı inkişaf və rifah arzularımı çatdırıram.

Hörmətlə,

II Abdullah ibn Al HÜSEYN,
İordaniyanın Krallığı

Hörmətli cənab Prezident!
İcazə verin, Azərbaycan Respublikasının milli bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə Sizə səmimi təbriklərimi çatdırıram. Macarıstan ilə Azərbaycan Respublikası arasında əməkdaşlıq nümunəvi xarakter daşıyır, həmçinin iqtisadi və siyasi əlaqələrimizin fasiləsiz inkişafı ilə dəstəklənir.

Mən şadam ki, bu ilin yanvarında biz ölkələrimiz arasında əlaqələrin genişlənməsi strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə qaldırıldıq.

Sizi əmin edə bilərəm ki, Macarıstan hökuməti Azərbaycan Respublikası ilə həm ikitərəfli, həm də türk dövlətlərinin əməkdaşlığı çərçivəsində çoxsahəli əsasda əlaqələrin daha da inkişafı üçün səy göstərməyə sadıqdır. Əminəm ki, məhsuldar əməkdaşlığımız hər iki ölkənin vətəndaşlarının rifahına xidmət edəcəkdir.

Sizə möhkəm cəsarətliliyi və məsul vəzifələrdə yeni uğurlar arzu edirəm.

Hörmətlə,

Viktor ORBAN,
Macarıstanın Baş naziri

Zati-aliləri!
Azərbaycan Respublikasının milli bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə Sizə və həmvətənlərinizə İsviçrə Federal Şurası və İsviçrə vətəndaşları adından təbriklərimi çatdırmaqdan məmnunluq duyuram.

Mən bu fürsətdən istifadə edərək vətəndaşlarınızda və ölkənizə xoşbəxtlik və əmin-amanlıq dolu gələcək arzularımı və xoş arzularımı, biz gələcək illərdə ikitərəfli əlaqələrimizi daha da genişləndirə biləcəyik.

Zati-aliləri, xahiş edirəm, ön yüksək ehtiramımı qəbul edin.

Hörmətlə,

Alan BERSE,
İsviçrə Konfederasiyasının Prezidenti

Cənab Prezident!
Azərbaycanın milli bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə zati-alinizə səmimi təbriklərimi çatdırıram.

Sizə möhkəm cəsarətliliyi, Azərbaycan xalqına isə tərəqqi və firavanlıq arzularımı.

Hörmətlə,

Marselo Rebelo de SOUZA,
Portuqaliya Respublikasının Prezidenti

Zati-aliləri!
Ukrayna xalqı adından və şəxsən öz adımdan Azərbaycanın milli bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə ön səmimi təbriklərimi qəbul edin.

Ölkələrimiz arasında münasibətlər dərin tarixi köklərə malikdir və qarşılıqlı etimada, hörmətdə, səmərəli əməkdaşlığa əsaslanır. Əminəm ki, biz Kiyev və Bakı arasında qarşılıqlı maraq doğuran bütün sahələrdə strateji tərəfdaşlığın mövcud potensialını birgə sözlərlə maksimum dərəcədə həyata keçirə bilirik.

Bu il 100 illiyi qeyd olunan Azərbaycan xalqının Ümmümilli Lideri Heydər Əliyev demişdir ki, müstəqillik yolu qədər çətin yol yoxdur. Eyni zamanda bütün çətinliklərə baxmayaraq, ölkələrimiz bu yolda inamla irəliləyir. Dövlətimiz və bütün sivil dünya üçün bu çətin zamanda, Rusiyanın Ukraynaya qarşı davam edən müharibəsi dönməndə Azərbaycanın ölkəmizin beynəlxalq səviyyədə tanınmış sərhədləri daxilində ərazi bütövlüyü və suve-

renliyinin dəstəklənməsinə dair ardıcıl mövqeyinə görə minnətdarlığımı bildirmək istəyirəm. Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün və suverenliyinin dəstəklənməsi üzrə Ukraynanın dəyişməz mövqeyini də bir daha təsdiq edirəm.

Bu fürsətdən istifadə edərək Sizə möhkəm cəsarətliliyi, güclü və firavan Azərbaycanın inkişafı yolunda yeni nailiyyətlər, Azərbaycan xalqına isə sülh, əmin-amanlıq və rifah arzularımı.

Hörmətlə,

Volodimir ZELENKİ,
Ukraynanın Prezidenti

Zati-aliləri!
Ölkənizin milli bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə Sizə yunan xalqı adından və şəxsən öz adımdan səmimi təbriklərimi çatdırıram, Azərbaycan xalqına firavanlıq və tərəqqi arzularımı.

Fürsətdən istifadə edərək ölkələrimiz arasında münasibətlərin həm ikitərəfli, həm də beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində daha da möhkəmlənəcəyinə inandığımı bildirirəm. Ümidvaram ki, Yunanıstan ilə Azərbaycan arasında enerji sahəsində uğurlu əməkdaşlıq geniş regionumuzun inkişafına və sabitliyinə töhfə verərək, qarşılıqlı maraq doğuran digər sahələrdə də əhatə edəcəkdir.

Zati-aliləri, ölkənizin milli bayramı münasibətilə ön xoş arzularımı çatdırıram və ön yüksək ehtiramımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

Hörmətlə,

Katerina SAKELLAROPULU,
Yunanıstan Respublikasının Prezidenti

Zati-aliləri!
Azərbaycan Respublikasının milli bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə Sizi Moldova Respublikasının vətəndaşları adından və şəxsən öz adımdan səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Fürsətdən istifadə edərək Azərbaycan Respublikasının dövlətçiliyinin möhkəmləndirilməsi, ölkənin dinamik inkişafı və fəal xarici siyasət yürüdülməsi yolunda qazandığı mühüm nailiyyətləri qeyd etmək istəyirəm.

Mən Moldova Respublikası ilə Azərbaycan Respublikası arasında dostluğa, anlaşmaya və qarşılıqlı hörmətə əsaslanan yaxşı münasibətləri yüksək qiymətləndirirəm. Eyni zamanda Moldova-Azərbaycan münasibətlərinin mövcud potensialından ölkələrimizin ümumi mənafeyinə naminə tam istifadəsinə töhfə vermək məqsədini daşıyan siyasi dialoqun konstruktiv xarakterini qeyd etmək istəyirəm.

Qəti əminəm ki, biz qarşılıqlı maraq doğuran müxtəlif sahələrdə ikitərəfli əməkdaşlığı birgə sözlərlə intensivləşdirə və şaxələndirə biləcəyik.

Sizə möhkəm cəsarətliliyi, işlərinizdə uğurlar, Azərbaycan xalqına sülh, firavanlıq və əmin-amanlıq arzularımı.

Zati-aliləri, Avropa Siyasi Birliyinin ikinci Zirvə toplantısında iştirak üçün Moldova Respublikasına səfəriniz ərafəsində ön yüksək ehtiramımı qəbul edin.

Hörmətlə,

Maya SANDU,
Moldova Respublikasının Prezidenti

Zati-aliləri!
Azərbaycan Respublikasının Müstəqillik Günü münasibətilə Sizə Bosniya və Herseqovinanın Riyasət Heyəti adından və şəxsən öz adımdan ön səmimi təbriklərimi, ölkənizin daha da inkişafı naminə ön xoş arzularımı çatdırmaq istəyirəm.

Fürsətdən istifadə edərək Bosniya və Herseqovina ilə Azərbaycan Respublikası arasında dostluq münasibətlərinin ölkələrimizin rifahı naminə bundan sonra da inkişaf etdirilməsinə qəti inamını bildirirəm.

Zati-aliləri, Sizə dərin ehtiramımı çatdırıram.

Hörmətlə,

Jelka TSVİYANOVIÇ,
Bosniya və Herseqovinanın Riyasət Heyətinin Sədri

Hörmətli cənab Prezident!
İcazə verin, ölkənizin milli bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə Sizi və Azərbaycan vətəndaşlarını təbrik edirəm.

Azərbaycan Respublikası ilə əlaqələr Macarıstan üçün xüsusi əhəmiyyət kəsb edir.

Cənab Prezident, şadam ki, Sizin bu ilin yanvar ayında ölkəmizə səfəriniz zamanı biz əlaqələrimizi genişləndirilmiş strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə yüksəltmişik.

Sizi əmin edə bilərəm ki, Macarıstan ölkələrimiz arasında əməkdaşlığın daha dinamik inkişafına sadıq qalır. Sentyabrda keçiriləcək beşinci Budapeşt Demografik Zirvə toplantısına dəvətimə verdiyiniz cavaba və Azərbaycanın görüşdə yüksək səviyyədə təmsil olunacağını təsdiqlədiyinizə görə Sizə minnətdarlığımı bildirmək istəyirəm.

Cənab Prezident, Sizə möhkəm cəsarətliliyi və məsul vəzifələrdə yeni-yeni müvəffəqiyyətlər arzularımı.

Hörmətlə,

Katalin NOVAK,
Macarıstanın Prezidenti

Zati-aliləri!
Ölkənizin Müstəqillik Günü münasibətilə Sizə və dost Azərbaycan xalqına ön səmimi salamlarımı və təbriklərimi çatdırmaqdan böyük məmnunluq duyuram.

Əminəm ki, ölkələrimiz arasında mövcud dostluq əlaqələri gələcəkdə daha da möhkəmlənəcəkdir.

Bu əlamətdar gün münasibətilə Sizə möhkəm cəsarətliliyi, uzun ömür və xoşbəxtlik, dost Azərbaycan Respublikasının xalqına isə davamlı sülh, tərəqqi və firavanlıq arzularımı.

Zati-aliləri, ön yüksək ehtiramımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

Hörmətlə,

Məhəmməd ŞAHABUDDİN,
Banqladəş Xalq Respublikasının Prezidenti

Zati-aliləri!
Azərbaycanın müstəqilliyinin 105-ci ildönümü münasibətilə Krallıca ilə birlikdə Sizə ön səmimi təbriklərimizi və xoş arzularımızı çatdırıram.

Səmimi-qəlbədən ümid edirik ki, Malayziya ilə Azərbaycan arasında mövcud olan çoxillik əlaqələr qarşılıqlı illərdə dövlətlərimizin rifahı naminə daha da möhkəmlənəcəkdir.

Uca Allahın zati-alinizə cəsarətliliyi, Azərbaycan Respublikasına və onun xalqına isə davamlı sülh, tərəqqi və firavanlıq diləyirəm.

Hörmətlə,

Əlahəzrət Ə-Sultan Abdullah Riayatuddin Ə-Mustafa Billah Şah ibn Ə-Mərhum Sultan Hacı Əhməd Şah Əl-Mustafin BILLAH,
Malayziyanın Krallığı

Zati-aliləri Prezident İlham Əliyev!
Azərbaycan Respublikasının milli bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə Bəhreyn Krallığının xalqı adından və şəxsən öz adımdan Sizə səmimi təbriklərimizi və ön xoş arzularımızı çatdırmaqdan məmnunluq duyuram.

Ulu Tanrıdan zati-alinizə möhkəm cəsarətliliyi, xoşbəxtlik, Azərbaycan xalqına isə tərəqqi və rifah nəsib etməsini diləyirik.

Zati-alinizə ön yüksək ehtiramımı çatdırıram.

Hörmətlə,

Həməd bin İsa Al XƏLİFƏ,
Bəhreynin Krallığı

Zati-aliləri!
Ölkənizin Müstəqillik Günü münasibətilə Sizə və dost Azərbaycan xalqına San-Marino xalqı adından və şəxsən öz adımdan səmimi təbriklərimizi çatdırmaq istəyirəm.

Zati-aliləri, bu əlamətdar bayram münasibətilə Sizin şəxsi uğurlarınız və bütün Azərbaycan xalqının firavan gələcəyi ilə bağlı ön xoş arzularımı bildirir, yüksək ehtiramınızı qəbul etməyinizi xahiş edirik.

Dərin hörmətlə,

Alessandro Skarano və Adele TONNİNİ,
San-Marino Respublikasının Kapitan-Regentləri

Hörmətli İlham Heydər oğlu!
Azərbaycan Respublikasının dövlət bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə səmimi təbriklərimi qəbul edirəm.

Bu gün hamı üçün aydıncıdır ki, Sizin ölkəniz qarşıya yeni inkişaf zərurətlərini fəth etmək məqsədini qoyaraq, xalqın rifahının yüksəldilməsində və dövlətin təhlükəsizliyinin möhkəmlənməsində sanballı noticələr əldə edə bilərsiniz.

Bildiyiniz kimi, mən həmişə Sizin dost xalqlarımız arasında müstəsna münasibətlərin gələcək inkişafına böyük töhfəni yüksək qiymətləndirirəm. Əminəm ki, aramızda yaranmış dostluq və hörmət gələcəkdə də davam edəcəkdir.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, fürsətdən istifadə edərək Sizə möhkəm cəsarətliliyi, məsuliyyətli işinizdə uğurlar, qardaş Azərbaycan xalqına isə sülh və rifah diləyirəm.

Səmimi arzularla,

Nursultan NAZARBAYEV,
Qazaxıstan Respublikasının birinci Prezidenti

Hörmətli İlham Heydər oğlu!
Sizi və qardaş Azərbaycan xalqını qarşıdan gələn milli bayram - Müstəqillik Günü münasibətilə təbrik edirəm.

Ölkəniz ildən-ildə dövlətçiliyinin möhkəmlənməsi və cəmiyyətdə sabitliyin təmin olunması yolunda inamla irəliləyir, iqtisadi potensialını gücləndirir, esrlər boyu xalqlarımızı birləşdirən həqiqi dostluq, yaxın və mehriban qonşuluq, həmçinin qarşılıqlı etimad üzrə çoxsahəli əməkdaşlıq artırır.

Sizin müdrik rəhbərliyinizlə həyata keçirilən ardıcıl dəyişikliklər və struktur islahatları respublikanın sakinlərinin rifahının təmin olunmasında yüksək nailiyyətlərin əldə edilməsinin etibarlı bünövrəsidir.

Dağıstanlılar adından və şəxsən öz adımdan Dağıstanın Xalq Şairi, bütün dünyada insanların qarşılıqlı tərənnümü edən Rusul Həmzətovun 100 illiyinə həsr olunmuş bir sıra əhəmiyyətli tədbirlərin respublikanızda keçirilməsinə görə təşəkkürlərimi qəbul edirəm. Ümidvaram ki, Rusiya və Azərbaycan xalqlarının rifahı naminə bizim çoxsahəli qarşılıqlı fəaliyyətimiz gələcəkdə də inkişaf edəcəkdir.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, icazə verin, Sizə möhkəm cəsarətliliyi və işlərinizdə böyük uğurlar, Azərbaycana isə tərəqqi və rifah arzularımı bildirirəm.

Hörmətlə,

Sergey MƏLİKOV,
Rusiya Federasiyasının Dağıstan Respublikasının rəhbəri

Zati-aliləri!
Azərbaycan Respublikasının milli bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə ön səmimi təbriklərimi qəbul edirəm.

Suverenlik illərində böyük uğurlar qazanan Azərbaycan bu gün dünya arenasında müstəqil, sülhsevər xarici siyasət yürüdən, Yer kürəsinin müxtəlif guşələrində tərəfdaşları ilə əməkdaşlıqda fəal inkişaf edən və beynəlxalq təhlükəsizliyin, sabitliyin möhkəmlənməsinə mühüm töhfə verən nüfuzlu dövlət kimi tanınır.

İcazə verin, təşkilatımız çərçivəsində məhsuldar əməkdaşlığa və onun fəaliyyətinə göstərdiyiniz diqqətə görə Sizə minnətdarlığımı bildirirəm. Azərbaycan artıq yeddi ildən çoxdur ki, Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatı çərçivəsində dialoq üzrə tərəfdaşdır, onun tədbirlərində fəal iştirak edir və təşkilatın inkişafına öz layiqli töhfəsini verir.

Zati-aliləri, fürsətdən istifadə edərək Sizə möhkəm cəsarətliliyi, tükenməz enerji, nəzərdə tutulan planlarınızın reallaşmasını, Azərbaycan xalqına isə sülh və firavanlıq arzularımı.

Dərin hörmətlə,

Can MİN,
Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş katibi

Möhtərəm cənab Prezident!
Azərbaycan Respublikasının milli bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə Türk Dövlətləri Təşkilatı adından və şəxsən öz adımdan zati-alinizi və Azərbaycan xalqını səmimi-qəlbədən təbrik edir, ön xoş arzularımı çatdırıram.

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 1918-ci il mayın 28-də müstəqilliyini elan etməsi ilə Türk və İslam dünyasında ilk demokratik respublikanın qurulması mühüm tarixi hadisə kimi digər xalqlara örnək olmuşdur.

Müstəqilliyinin bərpasından keçən dövr ərzində siyasi, iqtisadi və sosial sahələrdə böyük irəliləyişlərə nail olan Azərbaycan Respublikası zati-alinizin müdrik siyasəti sayəsində daha da inkişaf etmiş, regional və beynəlxalq məsələlərdə fəal iştirakı, xüsusilə də sülhün, sabitliyin və əməkdaşlığın təşviqində göstərdiyiniz sözlərlə regionun lider ölkəsinə çevrilmişdir.

Türk Dövlətləri Təşkilatına daim göstərdiyiniz hərtərəfli dəstəyə və təşəbbüslərinizə görə bir daha dərin minnətdarlığımı bildirirəm. Əminliklə qeyd etmək istəyirəm ki, türk dövlətləri arasındakı əməkdaşlıq və qarşılıqlı ruhu daha da dərinləşəcək və təşkilatımız yeni-yeni uğurlara imza atacaqdır.

Bu əlamətdar bayram münasibətilə yaranmış fürsətdən istifadə edərək zati-alinizə davamlı uğurlar arzularını, bütün Azərbaycan xalqına rifah, firavanlıq və xoşbəxtlik diləyirəm.

Dərin hörmətlə,

Kubançəkək ÖMÜRƏLİYEV,
Türk Dövlətləri Təşkilatının Baş katibi

Hörmətli cənab Prezident!
Sizi və Azərbaycan xalqını ölkənizin milli bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə Ümmüdünya Gömrük Təşkilatının adından və şəxsən öz adımdan səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Siz bu əlamətdar bayramı Azərbaycanın Ümmümilli Lideri Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinin qeyd edildiyi bir vaxtda qarşılaşırsınız.

O, yüksək səviyyəli gömrük xidmətinin əsasının qoyulmasını Azərbaycanın müstəqilliyinin qorunub saxlanılmasının və daha da inkişaf etdirilməsinin ən vacib amillərindən biri hesab edirdi.

Bu fürsətdən istifadə edərək Ümmüdünya Gömrük Təşkilatının Azərbaycanla tərəfdaşlığının gücləndirilməsinə zati-alinizin töhfələrinə görə səmimi minnətdarlığımı bildirmək istəyirəm. Bu gün Sizin rəhbərliyinizlə və Ümmüdünya Gömrük Təşkilatının dəstəyi ilə Azərbaycan Dövlət Gömrük Komitəsi öz fəaliyyətini müasirləşdirməkdə davam edir.

Azərbaycan ilə əməkdaşlığı daha da genişləndirmək üçün yaxın gələcəkdə zati-alinizlə qarşılıqlı maraq doğuran məsələləri müzakirə etmək üçün görüşmək fürsətini səbirsizliklə gözləyirəm.

Cənab Prezident, xahiş edirəm, ön xoş arzularımı və ön yüksək ehtiramımı qəbul edin.

Hörmətlə,

Kunio MİKURİYA,
Ümmüdünya Gömrük Təşkilatının Baş katibi

Hörmətli cənab Prezident!
Ölkənizin milli bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə Sizə və Azərbaycan xalqına ön səmimi təbriklərimi, xoş arzularımı çatdırıram.

BP şirkəti Azərbaycanın uzunmüddətli strateji tərəfdaşı kimi müasir ölkənizin müxtəlif sahələrdə tərəqqisinin şahidi olmaqdan, eləcə də neft və qaz sənayesinin inkişafına töhfə verməkdən qürur duyur.

Biz bu səmərəli tərəfdaşlığın uzun illər davam edəcəyinə və Azərbaycan xalqının rifahının daha da yüksəlməsinə xidmət göstərəcəyinə inanırıq.

Zati-aliləri, Sizi bu əlamətdar bayram münasibətilə bir daha təbrik edir, Sizə möhkəm cəsarətliliyi, xoşbəxtlik, Azərbaycan xalqına sülh, rifah və tərəqqi arzularımı.

Hörmətlə,

Qəri COUNZ,
BP-nin Azərbaycan, Gürcüstan və Türkiyə üzrə regional prezidenti

Möhtərəm cənab Prezident!
Müstəqillik Günü münasibətilə zati-alinizə ön səmimi təbriklərimizi çatdırmaqdan, Sizə möhkəm cəsarətliliyi arzulamaqdan böyük məmnunluq duyuruq. Doğma Azərbaycanın hökumətinə və xalqına Allah-taala dan daha çox tərəqqi və rifah diləyirik.

Misir-Azərbaycan Dostluq Cəmiyyəti Misir və Azərbaycan xalqları arasında müxtəlif sahələrdə əlaqələrin möhkəmləndirilməsi və əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi üçün maksimum səylərini səfərbər edir.

Zati-alinizin rəncəməsinə əsasən, 2023-cü il Azərbaycan "Heydər Əliyev İli" elan edilmişdir. Bu münasibətlə cəmiyyətimiz tərəfindən silsilə tədbirlər təşkil olunub və olunacaqdır.

Qoy doğma Azərbaycan Respublikası Sizin müdrik və uzaqgörən rəhbərliyinizlə daim inkişaf etsin və daha da firavanlaşsın! Xahiş edirik, ön səmimi arzularımızı qəbul edin.

Dərin hörmətlə,

Əli CÜMƏ,
Misir Ərəb Respublikası parlamentinin Dini işlər və vəqflər komitəsinin sədri, professor,

Usamə ƏL-ƏBBD,

Misir parlamentinin Dini işlər və vəqflər komitəsi sədrinin müavini, professor,

ƏL-Seyyid Mahmud ƏL-ŞƏRİF,

Seyyidlər Həmkarlar İttifaqının sədri, Misir parlamentinin sabiq birinci müavini,

Yusif ƏL-ŞƏRQAVİ,

Misir Ərəb Respublikasının Azərbaycan Respublikasındakı sabiq səfiri,

Adil DƏRVIŞ,

Misir Helvan Universitetinin professoru, Misir Mədəniyyət Mərkəzinin Azərbaycan Respublikasındakı keçmiş direktoru,

Bağdad İMAM,

M